Российская Федерация
Курганская область
Муниципальное образование город Курган

[image: ]

Контрольно-счетная палата
города Кургана

ПРИКАЗ

Об определении перечня должностных лиц Контрольно-счетной палаты города Кургана, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении внешнего муниципального финансового контроля

01.07.2016		                                  г. Курган				                  № 18 о/д

	1. В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Курганской области от 22.12.2014 г. № 110 «О перечне должностных лиц органов местного самоуправления муниципальных образований Курганской области, которые вправе составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными статьями Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении внешнего муниципального контроля», Уставом муниципального образования города Кургана администрации города Кургана приказываю:

	1. Определить перечень должностных лиц Контрольно-счетной палаты города Кургана, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении внешнего муниципального финансового контроля, согласно приложению.
	2. Разместить настоящий приказ на сайте муниципального образования город Курган в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «КСП».
	3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
	Председатель                                                                                   Н.Ю. Ищенко

Приложение 1
к приказу председателя
 Контрольно-счетной палаты города Кургана
от 01.07.2016 № 18 о/д
«Об определении перечня должностных лиц
 Контрольно-счетной палаты города Кургана,
 уполномоченных составлять протоколы об
 административных правонарушениях,
 предусмотренных Кодексом Российской Федерации
 об административных правонарушениях,
 при осуществлении внешнего муниципального финансового контроля»

Перечень
Должностных лиц Контрольно-счетной палаты города Кургана,
уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,
 предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении внешнего муниципального финансового контроля

	№ п/п
	Должностные лица Контрольно-счетной палаты города Кургана,
 уполномоченных составлять протоколы об
 административных правонарушениях
	Статьи Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

	1.
	Ищенко Наталья Юрьевна – председатель Контрольно-счетной палаты города Кургана
	Часть 20 статьи 19.5 при осуществлении внешнего муниципального финансового контроля.

	2.
	Яковлева Ольга Ивановна - главный специалист Контрольно-счетной палаты города Кургана

	3.
	Твердовская Наталья Анатольевна - главный специалист Контрольно-счетной палаты города Кургана

	4.
	Чеснокова Юлия Анатольевна – ведущий специалист Контрольно-счетной палаты города Кургана

image1.png